ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 014/2006

				A Vereadora que  este subscreve, após ouvido o Plenário desta Casa, reitera a Ilma. Sra.
Vera Lúcia Nahabedian Ramos, Secretária Municipal de Assistência Social, para que no prazo
legal, encaminhe relação dos idosos  cadastrados no Projeto Conviver, com seus res-pectivos
endereços, solicitação esta contida no Requerimento n° 010/2006, de 19 de junho de 2006,
(cópia em anexo).

				JUSTIFICATIVA:

				Após  quatro meses onde através do Requerimento n° 010/2006, esta vereadora reivindicou
tais informações  a Sra. Secretária Municipal de Assistência Social, a qual du-rante este
período não se manifestou  em  encaminhar resposta que venha atender o supracitado
requerimento, reitero as mesmas, para que dentro do prazo estabelecido na Lei Orgânica
Municipal  obtenhamos as informações requeridas.

				Sala das Sessões em 23 de outubro de 2006

				VERª EUDES PACHE CORRÊA